闽科协发〔2011〕13号
关于开展第八届福建省科技工作者
优秀建议奖评选工作的通知
各设区市人民政府，省直各单位，各省级学会（协会、研究会），各设区市科协，各高校科协：

福建省科技工作者优秀建议奖是省政府委托省科协承办的评奖项目，至今已经评选了七届。为进一步贯彻落实党的十七大和十七届四、五中全会精神，深入贯彻落实科学发展观，推进科学执政、民主执政、依法执政，根据省政府的批示，今年将开展第八届福建省科技工作者优秀建议奖的评选工作。现将有关事项通知如下：

一、现发给《第八届福建省科技工作者优秀建议奖评审办法》和《第八届福建省科技工作者优秀建议奖推荐书》，请各单位按本通知及《评审办法》的规定，在本行业本地区广大科技工作者中做好充分的宣传、动员及组织工作，对2009年1月1日以后提出并产生明显效益的建议进行初评，并按时推荐申报。

二、推荐材料报送时间、地点：

各有关单位经初评后推荐的项目材料一式三份于2011年4月30日前（以当地邮戳为准，逾期不予受理）报送至第八届福建省科技工作者优秀建议奖评审委员会办公室，建议奖推荐书的电子版请同时发到评委会办公室电子邮箱（xuehuibu@fjkx.org）。

本奖项办公室设在省科协学会学术部。地址：福州市东大路73号东湖大院2号楼，邮编：350001，联系人：吴凌，电话：0591-87532781、87532925。

附件：1.第八届福建省科技工作者优秀建议奖评审办法

2.第八届福建省科技工作者优秀建议奖推荐书

福建省科学技术协会

2011年3月1日

主题词：科技  建议奖  评选  通知
抄送：陈桦副省长，省政府办公厅。
福建省科学技术协会                        2011年3月1日印